TalliEd

gmmm Longsorzio Comunale di ﬂ%@wwﬁmm
SETTORE P
RELAZIONE CON L CITTADING - SERVIZ! INTERNI -  SERVIZ
SOCIO ASSISTENZIALI -~ SCOLASTICLE!
TURISMO,

d
BLIOTECA - BPORTE

L'anno duemilaventi (2020), 1 glorne(c uamm m&
nelta Casa Comunale & nel suc Uficio

il RESPONSABILE DEL BERVIZIO
incaricato delle funzioni di cul alfar, 107 del D, igs n® 267 dei 18-08.2000

[

Premesso che, net gioml di domenica 20 o luned! 91 ¢ satternbre 2020, s & svolte i

Reterendum costituzionale ex arl, 138 della Costituz; wne, per Vaporovarione del testo delln
legge costituzionale concemeante “Modifiche mxs a1l 58, 57 o 88 dells Cosliturione In
materia di rduzione del numero del parlameniarn”

Vista 12 nota prot. n. 0040809 del 06 .08 2070 dalfiicio Terdiorale del Governo

Servizio Contabilita ¢ Gestions Fi ez, che riports Vonorario dovato si Frasident, al
Segretari ed agh Sorutaton dei s i segoi slefioral;

Considerato che, al componerd deil LUific ﬂ% lettorale di sezione (0,1 Presidents, n.3
derdtatont 8 ond aaaqmmum} spetiano | compens previsth dellarticods 1 dalia ﬁmygw 1A
marze 1980, n.70, cosi come sostituito dall'artionlo 3 dells a legge 18 awile 2002, n .62, nelle
seguentl misure: € 13000 per ciascuns dal President ad € 104,00 per ciascunc del
Segretar ¢ sorutator:

Vista la DD, 061 del 16.00.2020, con is quals ¢ stata impegnata la somma di €,
184,00, impegro n 585 cap.rn. 1007 del bilancio esacutive - asicitilitg 2020



o 3 R T 5801 3300 0

Vieh | prospett] relativi alla composizions dei seggl, a firma del Presidenti & ded

Segratari;

Ritenuto procedere alls liquidazione degl onoran dovull & somponent degl uffich
slottorali di sexione, nella miswra o € 130,00 per | Presidenti ad € 104,00 per i Begretan
» gif sortatiornd,

Visto it vigents regolamento di contability;

Yigto 3l D, Leg.vo n 1852001 e s,
Visto # . Leg.vo n. 26772000,
Tulto cid premesso

Loz

[

DETERMINA

Di liguidare & pagare & componenti del seggl eletiorall di guasio Comune i
compense a fianco di cdascune indicsto negll allegati prospeti, a firma def
Presidentt e del Segretar, nelia misura di €. 130,00 per | Fresident ad €, 104,00
ner | Segretart e gli scrutaton, per un ammoniare complessivo dl €. 2184,00,
quale compenso spetiante In cccasions dal Referendurm fenutost nel glomi o
demenica 20 & unedl 21 settembre 2020,

Dare aito che la somma complessiva di € 2184,00 dsults opegnata con
Determina Dirgenziale n.81 del 16.00.2020, imp.5as, cap. . 1007 Spess Doy
consullazioni slettorall Comunall e componentt di seggl eleftorall’, giusto
impagng n 5852020,

Dare atto che i spesa sard rimborsata dalia Prefetiura & seguito o rendiconto.

Gl onoran spetiant & compoenentt gl uffic eleftorall costituiztono rimborsd
spese fisse forfetiario non assoggetiabile a ritenule o imposte {ivi comprage
guells relative al bollo di quistanza) & non congorrono alia formazione delia base
imponibile ai fini flscal;

it presente prowvedimento scatunisce da ail debitamante ssecutivi al senst di
imque e verrd pubblicato ailaibo pretorio on line per 18 ginmni consecutid (L.n°
BO/Z009) e sul sio internet di guesto Comune entro 7 giormi dail emanazions
farh, B LR, 4172018}

. RESPONSABILE SETTORE I
Dot Vifoknzo Chiarenza




